
令和元年１０月１１日 

３年生保護者様 

 各務原市立川島中学校   

校 長    酒井 昇 

３年生主任  川瀬 慎哉 

進路指導主事 山本 誠 

 

第２回進路説明会開催のお知らせ 
 

爽秋の候，みなさまにはご健勝のことと存じます。 

日頃は，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，先日，私立高校入試説明会がありました。進路選択にむけ，幅広く考えていただ

くとともに，今後の進路選択に向けての予定や手続き等について，ご説明いたしたいと考

えております。ご多用の中ではございますが，ご参加いただけますようお願い致します。 

 

記 

 

期 日  １０月３１日（木）６時間目 （１４：５５～１５：４５） 

会 場  川島中学校 体育館 

駐車場  小中グラウンド 

内 容  ○私立高校の説明や受験校決定について 

     ○国立高等専門学校の受験について 

         ○公立高等学校の紹介や受検方法について 

         ○県外を受験する際の手続きについて 等 

 

 

※親子そろって並んでいただき，説明をしていきたいと思っております。特定の高等学校

の先生をお呼びしているわけではありません。当日お答えできることがあればご質問に

お答えしますので，事前に，学級担任を通して質問事項をご連絡いただけるとありがた

いです。 


